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Графики и отрывы по кругам детально
Лучший круг
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Категория: "М 35-39"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "М 40-44"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "М 45-49"
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Категория: М абсолют
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 102 Клим Юрій Киев 3 4:28:27   29:05 2:25:25 1:33:57 29:05 1:29:29
2 99 Федоренко Олег Александрия 3 4:38:35 10:08 10:08 28:10 2:34:23 1:36:02 28:10 1:32:51
3 67 Ніколаєв Володимир Желтые Воды 3 4:39:32 11:05 00:57 25:36 2:35:18 1:38:38 25:36 1:33:10
4 87 Хадыко Александр Сумы 3 4:48:54 20:27 09:22 31:08 2:45:55 1:31:51 31:08 1:36:18
5 66 Киселев Платон Москва 3 4:52:09 23:42 03:15 32:31 2:40:32 1:39:06 32:31 1:37:23
6 41 Кузьминський Андрій Желтые Воды 3 4:55:50 27:23 03:41 30:11 2:42:19 1:43:20 30:11 1:38:36
7 42 Зидлев Юрий Ивантеевка 3 4:58:30 30:03 02:40 31:53 2:39:31 1:47:06 31:53 1:39:30
8 209 Гончар Вячеслав Киев 3 5:06:03 37:36 07:33 30:36 2:47:46 1:47:41 30:36 1:42:01
9 22 Мищенко Ростислав Жёлтые Воды 3 5:06:08 37:41 00:05 33:30 2:45:50 1:46:48 33:30 1:42:02

10 71 Охватенко Андрей Кировоград 3 5:08:08 39:41 02:00 43:48 2:34:45 1:49:35 43:48 1:42:42
11 36 Райков Сергій Днепропетровск 3 5:13:53 45:26 05:45 26:00 2:48:05 1:59:48 26:00 1:44:37
12 9 Прокопенко Олексій Киев 3 5:16:29 48:02 02:36 36:48 2:59:52 1:39:49 36:48 1:45:29
13 90 Глаголєв Олександр Київ 3 5:16:33 48:06 00:04 30:52 2:45:55 1:59:46 30:52 1:45:31
14 210 Белов Сергей Сумы 3 5:19:04 50:37 02:31 38:54 2:36:06 2:04:04 38:54 1:46:21
15 120 Алферов Олексій Киев 3 5:22:17 53:50 03:13 32:30 2:50:11 1:59:36 32:30 1:47:25
16 40 Смирнов Евгений Киев 3 5:20:39 52:12 58:22 37:25 2:56:13 1:47:01 37:25 1:46:53
17 95 Шкуро Станіслав Запорожье 3 5:23:39 55:12 03:00 39:20 3:03:18 1:41:01 39:20 1:47:53
18 18 Ясний Євген Київ 3 5:28:08 59:41 04:29 33:44 2:48:16 2:06:08 33:44 1:49:22
19 62 Шестов Сергей Москва/Донецк 3 5:32:42 1:04:15 04:34 31:22 3:05:48 1:55:32 31:22 1:50:54
20 52 Курільний Максим Київ 3 5:32:50 1:04:23 00:08 35:20 3:04:54 1:52:36 35:20 1:50:56
21 59 Майер Вадим Жёлтые Воды 3 5:34:08 1:05:41 01:18 32:51 2:45:37 2:15:40 32:51 1:51:22
22 118 Коротун Владимир Москва 3 5:41:19 1:12:52 07:11 38:10 2:51:48 2:11:21 38:10 1:53:46
23 2 Кудрик Олександр Кузнецовск 3 5:43:20 1:14:53 02:01 47:22 2:47:40 2:08:18 47:22 1:54:26
24 113 Беляев Алексей Москва 3 5:43:42 1:15:15 00:22 41:51 3:01:38 2:00:13 41:51 1:54:34
25 1 Адельфинский Андрей Москва 3 5:43:58 1:15:31 00:16 30:31 2:56:26 2:17:01 30:31 1:54:39
26 35 Фомичев Иван Одесса 3 5:44:34 1:16:07 00:36 38:12 2:58:48 2:07:34 38:12 1:54:51
27 53 Саханда Ігор Київ 3 5:44:43 1:16:16 00:09 46:38 3:30:24 1:27:41 46:38 1:54:54
28 86 Година Сергій Кременчуг 3 5:46:57 1:18:30 02:14 43:00 2:57:03 2:06:54 43:00 1:55:39
29 73 Байда Олександр Kyiv 3 5:49:00 1:20:33 02:03 36:45 3:09:54 2:02:21 36:45 1:56:20
30 83 Жуков Павел Киев 3 5:50:02 1:21:35 01:02 36:16 3:20:18 1:53:28 36:16 1:56:40
31 68 Мельничук юрій Київ 3 5:50:02 1:21:35 00:00 41:41 3:15:10 1:53:11 41:41 1:56:40
32 45 Зидлев Андрей Москва 3 5:50:14 1:21:47 00:12 42:12 3:06:19 2:01:43 42:12 1:56:44
33 37 Горган Олександр Київ 3 5:57:13 1:28:46 06:59 40:02 3:13:27 2:03:44 40:02 1:59:04
34 15 Денделєв Артем Київ 3 6:00:20 1:31:53 03:07 37:52 3:09:23 2:13:05 37:52 2:00:06
35 11 Ефименко Александр Киев 3 6:04:35 1:36:08 04:15 38:03 3:06:40 2:19:52 38:03 2:01:31
36 70 Танцюра Анатолій Київ 3 6:06:49 1:38:22 02:14 40:36 3:10:44 2:15:29 40:36 2:02:16
37 98 Коняев Владимир Кременчуг 3 6:07:07 1:38:40 00:18 40:50 3:05:33 2:20:44 40:50 2:02:22
38 46 Васильев Илья Москва 3 6:11:24 1:42:57 04:17 40:37 2:51:07 2:39:40 40:37 2:03:48
39 61 Москалик Юрій Київ 3 6:13:46 1:45:19 02:22 37:54 3:33:04 2:02:48 37:54 2:04:35
40 69 Ващук Александр Киев 3 6:15:08 1:46:41 01:22 39:42 3:23:44 2:11:42 39:42 2:05:02
41 116 Беляев Андрей Москва 3 6:15:35 1:47:08 00:27 38:55 3:18:13 2:18:27 38:55 2:05:11
42 51 Борисенко Евгений Киев 3 6:15:56 1:47:29 00:21 40:09 3:23:25 2:12:22 40:09 2:05:18
43 56 Коваленко Дмитрий Киев 3 6:17:00 1:48:33 01:04 43:02 3:19:18 2:14:40 43:02 2:05:40
44 47 Лисенко Олександр Киев 3 6:19:00 1:50:33 02:00 38:14 3:22:31 2:18:15 38:14 2:06:20
45 55 Степовик Владимир Киев 3 6:19:35 1:51:08 00:35 48:47 3:24:22 2:06:26 48:47 2:06:31
46 214 Корсаков Константин Кировоград 3 6:21:54 1:53:27 02:19 48:05 3:20:21 2:13:28 48:05 2:07:18
47 79 Ханас Володимир Львів 3 6:22:19 1:53:52 00:25 1:12:35 3:08:04 2:01:40 1:12:35 2:07:26
48 64 Красков Руслан Запорожье 3 6:24:39 1:56:12 02:20 43:38 3:25:23 2:15:38 43:38 2:08:13
49 30 Назаренко Олег Харьков 3 6:26:26 1:57:59 01:47 42:00 2:49:02 2:55:24 42:00 2:08:48
50 21 Герасименко Владимир Киев 3 6:28:14 1:59:47 01:48 50:15 3:25:18 2:12:41 50:15 2:09:24
51 44 Майоров Андрей Киев 3 6:30:22 2:01:55 02:08 39:30 3:18:37 2:32:15 39:30 2:10:07
52 27 Романюк Александр Киев 3 6:38:18 2:09:51 07:56 41:30 3:28:46 2:28:02 41:30 2:12:46
53 84 Вдовкин Александр Киев 3 6:38:27 2:10:00 00:09 37:32 3:24:54 2:36:01 37:32 2:12:49
54 207 Гусев Дмитрий Киев 3 6:35:53 2:07:26 57:26 37:53 3:59:00 1:59:00 37:53 2:11:57
55 49 Пилипенко Виктор Чернигов 3 6:42:04 2:13:37 06:11 48:18 3:19:25 2:34:21 48:18 2:14:01
56 7 Тараненко Олексій Київ 3 6:48:10 2:19:43 06:06 48:00 3:12:17 2:47:53 48:00 2:16:03
57 78 Дрепин Федор Kiev 3 6:54:57 2:26:30 06:47 40:23 4:01:54 2:12:40 40:23 2:18:19
58 114 Баришпол Андрій Киев 3 7:02:24 2:33:57 07:27 44:38 3:27:31 2:50:15 44:38 2:20:48
59 17 Панкевич Анатолій Kyiv 3 7:11:31 2:43:04 09:07 47:50 3:28:40 2:55:01 47:50 2:23:50
60 20 Мішин Сергій Kiev 3 7:15:58 2:47:31 04:27 58:00 3:47:30 2:30:28 58:00 2:25:19
61 13 Фоєвцев Микола Первомайский 3 7:19:56 2:51:29 03:58 47:24 3:33:37 2:58:55 47:24 2:26:38
62 82 Передеряев Игорь Москва 3 1:04:40 36:13 44:44 1:04:40 00:00 00:00 00:00 21:33

DNF 111 Бабанский Семен Москва 3 38:53 10:26 34:13 38:53   38:53 12:57
DNF 115 Мещеряков Артём Москва 3 48:45 20:18 09:52 48:45   48:45 16:15

Всего участников в категории: 64

Категория: Ж
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний
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1 105 Барановская Лилия Киев 3 4:53:24   29:06 2:40:54 1:43:24 29:06 1:37:48
2 W3 Фокина Анна Москва 3 5:44:31 51:07 51:07 40:24 3:20:57 1:43:10 40:24 1:54:50
3 W7 Яковенко Екатерина Киев 3 6:33:54 1:40:30 49:23 40:38 3:32:32 2:20:44 40:38 2:11:18
4 81 Григорьева Татьяна Киев 3 6:38:18 1:44:54 04:24 45:40 3:22:50 2:29:48 45:40 2:12:46
5 W2 Понявiна Алла Kiev 3 6:48:39 1:55:15 10:21 31:45 3:48:00 2:28:54 31:45 2:16:13

Всего участников в категории: 5

Категория: М 30-34
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 120 Алферов Олексій Киев 3 5:22:17   32:30 2:50:11 1:59:36 32:30 1:47:25
2 40 Смирнов Евгений Киев 3 5:20:39 58:22 58:22 37:25 2:56:13 1:47:01 37:25 1:46:53
3 62 Шестов Сергей Москва/Донецк 3 5:32:42 10:25 12:03 31:22 3:05:48 1:55:32 31:22 1:50:54
4 113 Беляев Алексей Москва 3 5:43:42 21:25 11:00 41:51 3:01:38 2:00:13 41:51 1:54:34
5 86 Година Сергій Кременчуг 3 5:46:57 24:40 03:15 43:00 2:57:03 2:06:54 43:00 1:55:39
6 83 Жуков Павел Киев 3 5:50:02 27:45 03:05 36:16 3:20:18 1:53:28 36:16 1:56:40
7 46 Васильев Илья Москва 3 6:11:24 49:07 21:22 40:37 2:51:07 2:39:40 40:37 2:03:48
8 69 Ващук Александр Киев 3 6:15:08 52:51 03:44 39:42 3:23:44 2:11:42 39:42 2:05:02
9 56 Коваленко Дмитрий Киев 3 6:17:00 54:43 01:52 43:02 3:19:18 2:14:40 43:02 2:05:40

10 79 Ханас Володимир Львів 3 6:22:19 1:00:02 05:19 1:12:35 3:08:04 2:01:40 1:12:35 2:07:26
11 207 Гусев Дмитрий Киев 3 6:35:53 1:13:36 13:34 37:53 3:59:00 1:59:00 37:53 2:11:57
12 7 Тараненко Олексій Київ 3 6:48:10 1:25:53 12:17 48:00 3:12:17 2:47:53 48:00 2:16:03
13 78 Дрепин Федор Kiev 3 6:54:57 1:32:40 06:47 40:23 4:01:54 2:12:40 40:23 2:18:19
14 17 Панкевич Анатолій Kyiv 3 7:11:31 1:49:14 16:34 47:50 3:28:40 2:55:01 47:50 2:23:50

DNF 111 Бабанский Семен Москва 3 38:53 16:36 27:22 38:53   38:53 12:57
Всего участников в категории: 15

Категория: М 35-39
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 67 Ніколаєв Володимир Желтые Воды 3 4:39:32   25:36 2:35:18 1:38:38 25:36 1:33:10
2 209 Гончар Вячеслав Киев 3 5:06:03 26:31 26:31 30:36 2:47:46 1:47:41 30:36 1:42:01
3 71 Охватенко Андрей Кировоград 3 5:08:08 28:36 02:05 43:48 2:34:45 1:49:35 43:48 1:42:42
4 95 Шкуро Станіслав Запорожье 3 5:23:39 44:07 15:31 39:20 3:03:18 1:41:01 39:20 1:47:53
5 52 Курільний Максим Київ 3 5:32:50 53:18 09:11 35:20 3:04:54 1:52:36 35:20 1:50:56
6 45 Зидлев Андрей Москва 3 5:50:14 1:10:42 17:24 42:12 3:06:19 2:01:43 42:12 1:56:44
7 37 Горган Олександр Київ 3 5:57:13 1:17:41 06:59 40:02 3:13:27 2:03:44 40:02 1:59:04
8 11 Ефименко Александр Киев 3 6:04:35 1:25:03 07:22 38:03 3:06:40 2:19:52 38:03 2:01:31
9 116 Беляев Андрей Москва 3 6:15:35 1:36:03 11:00 38:55 3:18:13 2:18:27 38:55 2:05:11

10 51 Борисенко Евгений Киев 3 6:15:56 1:36:24 00:21 40:09 3:23:25 2:12:22 40:09 2:05:18
11 47 Лисенко Олександр Киев 3 6:19:00 1:39:28 03:04 38:14 3:22:31 2:18:15 38:14 2:06:20
12 55 Степовик Владимир Киев 3 6:19:35 1:40:03 00:35 48:47 3:24:22 2:06:26 48:47 2:06:31
13 21 Герасименко Владимир Киев 3 6:28:14 1:48:42 08:39 50:15 3:25:18 2:12:41 50:15 2:09:24
14 44 Майоров Андрей Киев 3 6:30:22 1:50:50 02:08 39:30 3:18:37 2:32:15 39:30 2:10:07
15 27 Романюк Александр Киев 3 6:38:18 1:58:46 07:56 41:30 3:28:46 2:28:02 41:30 2:12:46

DNF 32 Бондаренко Игорь Киев 3 41:44 02:12 03:26 41:44   41:44 13:54
Всего участников в категории: 16

Категория: М 40-44
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 42 Зидлев Юрий Ивантеевка 3 4:58:30   31:53 2:39:31 1:47:06 31:53 1:39:30
2 36 Райков Сергій Днепропетровск 3 5:13:53 15:23 15:23 26:00 2:48:05 1:59:48 26:00 1:44:37
3 9 Прокопенко Олексій Киев 3 5:16:29 17:59 02:36 36:48 2:59:52 1:39:49 36:48 1:45:29
4 18 Ясний Євген Київ 3 5:28:08 29:38 11:39 33:44 2:48:16 2:06:08 33:44 1:49:22
5 1 Адельфинский Андрей Москва 3 5:43:58 45:28 15:50 30:31 2:56:26 2:17:01 30:31 1:54:39
6 68 Мельничук юрій Київ 3 5:50:02 51:32 06:04 41:41 3:15:10 1:53:11 41:41 1:56:40
7 214 Корсаков Константин Кировоград 3 6:21:54 1:23:24 31:52 48:05 3:20:21 2:13:28 48:05 2:07:18
8 64 Красков Руслан Запорожье 3 6:24:39 1:26:09 02:45 43:38 3:25:23 2:15:38 43:38 2:08:13
9 114 Баришпол Андрій Киев 3 7:02:24 2:03:54 37:45 44:38 3:27:31 2:50:15 44:38 2:20:48

Всего участников в категории: 9

Категория: М 45-49
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 35 Фомичев Иван Одесса 3 5:44:34   38:12 2:58:48 2:07:34 38:12 1:54:51
2 53 Саханда Ігор Київ 3 5:44:43 00:09 00:09 46:38 3:30:24 1:27:41 46:38 1:54:54
3 84 Вдовкин Александр Киев 3 6:38:27 53:53 53:44 37:32 3:24:54 2:36:01 37:32 2:12:49
4 13 Фоєвцев Микола Первомайский 3 7:19:56 1:35:22 41:29 47:24 3:33:37 2:58:55 47:24 2:26:38

Всего участников в категории: 4
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Категория: М 50-44
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 118 Коротун Владимир Москва 3 5:41:19   38:10 2:51:48 2:11:21 38:10 1:53:46
2 30 Назаренко Олег Харьков 3 6:26:26 45:07 45:07 42:00 2:49:02 2:55:24 42:00 2:08:48

Всего участников в категории: 2

Категория: М 55-60
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 49 Пилипенко Виктор Чернигов 3 6:42:04   48:18 3:19:25 2:34:21 48:18 2:14:01
2 82 Передеряев Игорь Москва 3 1:04:40 22:36 22:36 1:04:40 00:00 00:00 00:00 21:33

Всего участников в категории: 2

Категория: М 60+
Место Номер Имя Город Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 20 Мішин Сергій Kiev 3 7:15:58   58:00 3:47:30 2:30:28 58:00 2:25:19
Всего участников в категории: 1

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Киев 39 (33.1%)
Москва 19 (16.1%)
Київ 16 (13.6%)
Kiev 5 (4.2%)
Жёлтые Воды 5 (4.2%)
Запорожье 4 (3.4%)
Кировоград 4 (3.4%)
Kyiv 3 (2.5%)
Кременчуг 3 (2.5%)
Днепропетровск 2 (1.7%)
Ивантеевка 2 (1.7%)
Львів 2 (1.7%)
Москва/Донецк 2 (1.7%)
Одесса 2 (1.7%)
Первомайский 2 (1.7%)
Сумы 2 (1.7%)
Харьков 2 (1.7%)
Чернигов 2 (1.7%)
Александрия 1 (0.8%)
Кузнецовск 1 (0.8%)

Общее количество участников: 118

 

Графики:
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